IN TAURINENSI COLLEGIO LECTIONE IURIS CIVILIS

ORDINARIA IN VESPERE INTERPRETANTE DUCALIQUE

CONSILIARIO QUI PRO SUA INGENII PERSPICACIA REBUSQUE

RITE GESTIS AB ILLMO DO DO JO . AMADEO SABAUDIE

DUCE EIUSQUE ILLMA DNA BLANCHA GENITRICE

TOCIUS PATRIE GUBERNATRICE LEGATIOEM AD INVICTISSIMUM

CAROLUM GALLORUM REGEM SUSCEPIT QUI VITAM

SUAM 1499 27 FEBRUARII NON SINE TOCIUS

PATRIE SINGULARI FLEBILIQUE ACCLAMATIONE FINIVIT

INSUPER SPECTABILIBUS DNIS LUDOVICO

ET THOMENO QUI HANC TABULAM IPSORUM IMPENSA

PER JOANNEM MARTINUM SIMAZOTUM ALIAS

DE CAPANIGO 1488 AD LAUDEM OMNIPOTENTIS

DEI INVIOLATEQUE MARIE VIRGINIS DEDICARUNT.

meno
Nella data della pittura vi è per certo errore,

che si voglia credere che la pittura fosse anteriore

all'iscrizione . Il pittore Simazoto de Capanigo non è

conosciuto . Nella detta iscrizione si parla anche
del

valoroso cavaliere gerosolimitano Tomaso , di cui nel

trittico.

Ludovico Tana suddetto sposò nel 1500 Anna figlia

di Gio. Martino Orsini .
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Avanti l'altar maggiore vi era la pietra sepolcrale

colla leggenda seguente :

1487. SEPULTUS IBI FUIT SPECTABILIS D. DOMINICUS

TANA CONDOMINUS SANTINE QUI HANC CAPELLAM GRANDEM

EDIFICAVIT ET CHORUM ANNO QUO CONVENTUS ISTE COEPTUS

FUIT VIDELICET 1487.

Attorno alla lapide:

QUIS SIM AUT FUERIM DICAT NUNC FAMA SUPERSTES

NOMINIS QUON. MEI DE TANIS JOHANNIS AMEI

DUCIS NOSTRI AD REGEM FELIX ORATOR

ANN. 1499 DIE 22 FEBRUARII.....

ALTER IN GIMNASIO TAURINI LEGIS MONARCHA OE

In mezzo :

INTEMPESTIVE....

DEDI HUIC MEMBRA SEPULCRO

VIVITE QUI LGETIS COELESTIA

QUÆRITE REGNA

HÆC NOSTRA IN CINERES

GLORIA TOTA REDIIT.

Altra iscrizione in detta Chiesa :

MAGNIFICI DOMINI LUDOVICI TANE EX DNIS SANTINE

CHERII BURGENS. JANUÆ CIVIS EQUITIS HIEROSOL.

XPI AC PROXIMI AMATORIS IN GRATIARUM ECCLESIÆ MAGNO

SACELLO ANNO 1527 DIE 10 APRILIS RECONDITUM CADAVER

SEPULTUM EST QUOD ANNO 1536 DIE 12 9BRIS BELLO URGENTE

FUNDITUS EVERSUM, ET AD DIVI AUGUSTINI MAGNUM SACELLUM

A SUIS MAIORIBUS CONSTRUCTUM CADAVER INTEGRUM

PULCRUMQUE MIRABILE DICTU TRANSLATUM HIC IACET.

Nell'archivio di Casa Tana si conservava una crona-

chetta di famiglia, ove trovavansi registrate diverse cose
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degne di memoria e assai curiose, che qui sarebbe cosa

troppo lunga il narrare. Dette memorie passarono per

eredità dell' ultimo dei Tana Marchese Carlo Camillo

(morto il 1834) al Conte Guido S. Martino di Chiesa

Nuova, che le portò nel suo castello di Parella . Fra le